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President Toomas Hendrik Ilves ja Evelin Ilves kohtusid täna Paldiskis, Rahuoperatsioonide
Keskuses peagi Iraaki rahvusvahelisele sõjalisele missioonile suunduva jalaväerühma
ESTPLA-16 kaitseväelaste ning nende lähedastega.

      

“Kaitseväelased, ma tänan teid teie otsuse eest võtta enda kanda elukutselise sõduri raske
väljakutse!” ütles riigipea sõduritele. “Maailma avara pilguga vaadates näeme, et Iraagi
julgeoleku küsimus on ka Eesti julgeoleku küsimus. Me oleme 21. sajandil sedavõrd tihedalt
üksteisega seotud.”

  

Eesti välismissioonide üksused on saanud parima väljaõppe, mida Eesti kaitsevägi suudab
pakkuda ja tõhusaima varustuse, mida Eestil on anda, kinnitas president Ilves.

  

Tema sõnul pälvivad Eesti sõdurid välismissioonidel meie liitlastelt vaid tunnustussõnu.

  

““Excellent!” öeldakse teie kohta, arvates, et tegemist on väga erilise koolituse saanud
eriüksuse meestega. Ometi on Eesti sõdurid meie tavaline jalavägi, kes “teotsedes tule ja
manöövriga, otsustab lahingu”. Nõnda on kirjas Eesti kaitseväe 1932. aasta lahingueeskirjas.
Ka nüüd otsustate just teie meie tänaste lahingute tulemuse Iraagis, Afganistanis, Balkanil,”
kõneles riigipea.

  

“Teie emad-isad võivad oma poegade üle õigusega uhked olla, sest on kasvatanud väärikad
kodanikud ja vaprad sõdurid,” ütles president Ilves. “Sõdurite abikaasadele ja elukaaslastele
kinnitan ma: teie pool aastat pikk kannatlik ja mõistev ootamine, pere hoidmine, on sama tähtis
töö nagu välismissioonil olevate kaitseväelaste teenistus.”

  

Riigipea kutsus välismissioonisõdurite abikaasasid ja elukaaslasi omavahel suhtlema, kokku
hoidma, üksteiselt tuge saama ning toetama oma meeste vanemaid, “sest nende ootamine võib
olla kõige raskem.”

  

Lõpetuseks soovis president Ilves kaitseväelastele sõduriõnne.
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Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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